PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.09.2011                                                                                                          № 1661
О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Мурманска от 24.05.2011 № 854
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска»
В  целях приведения в соответствие отдельных норм административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска», утвержденного постановлением  администрации города Мурманска от 24.05.2011 № 854, требованиям Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями и дополнениями) и на основании постановления администрации города Мурманска от 26.02.2009 № 321 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании город Мурманск» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мурманска от 24.05.2011 № 854 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Мурманска» следующие изменения:

1.1. Подпункты 2.5.3, 2.5.5 и 2.5.6 пункта 2.5 раздела 2 исключить.

1.2. Подпункт 2.5.4. пункта 2.5. раздела 2 считать соответственно подпунктом 2.5.3.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение изменений в административный регламент на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев